
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  «Шуйская средняя общеобразовательная школа» 
 (наименование организации) 

 

ПРИКАЗ 

с.Шуйское 

 

От 08.08.2023г.                                                                                           № 32 

 

О зачислении в 10 класс 

 

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими 

изменениями), Постановлением Правительства Вологодской области «Об 

утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся 

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные 

образовательные организации области для получения основного и среднего 

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 

предметов или для профильного обучения» от 24 февраля 2014 г. № 122 (с 

последующими изменениями), Порядком организации индивидуального 

отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ «Шуйская СОШ» 

для получения среднего общего образования с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения, протокола 

решения приемной комиссии от 08.08.2023 г., результатов индивидуального 

отбора обучающихся и личных заявлений родителей (законных 

представителей)   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся 10-го класса универсального 

профиля с 01.09.2023 г. граждан, успешно прошедших 

индивидуальный отбор  

Алферьева М.А. 

Лаврова Н.Р. 

Черницына Т.С. 

Манова А.А. 

Лукичеву Н.Д. 

Воротилову В.В. 

Морокуева Е.В. 

Артюгина Е.В. 

Тямину Е.В. 

Кремера А.А. 

 

 

    Директор  школы:                                      Е.Н. Житкова 


